UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o p[ri]ma

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

De pluribus confessionibus **Col**
Deus qui nos sanctorum tuo-
rum. **A. z. A.** confessionibus
gloriosis circundas et prote-
gis: da nobis eorum imitatione
proficere: et intercessione gau-
dere **Per dominum. Nulla**
la suffragia nisi concurrat co-
memoratio festiva. Ad com-
pletorium de tempore. Ad ma-
tutinas Inuitatorum Regem
confessorum dominum **Venite**
adoramus. **psalmus. Venite**
In primo nocturno an. **Bea-**
tus vir qui in lege domini medi-
tatur voluntas eius permanet
die ac nocte et omnia quecumque
faciet semper prosperabuntur.
ps. **Beatus vir. an.** **Beatus**
iste sanctus qui confisus est in
domino predicavit preceptum
domini constitutus est in mon-
te sancto eius. **ps.** **Quare**
frenuerunt gentes. **An.** **Tu**
es gloria mea tu es susceptor
meus domine: tu exaltans ca-
put meum et exaudivisti me de
monte sancto tuo. **ps.** **Domine**
nequid. **Ecce sacerdos m.**
Sermo beati Davidi episcopi.
H sancti ac **Lectio prima**
beatissimi istius patris
nostri cuius hodie festa cele-
bramus laudes addidisse a-
liquid decerpisse est. **Cum** si-
quidem virtutum eius gratia
non sermonibus exponenda
sit sed operibus comprobanda

Cum enim dicat scriptura: Glo-
ria patris est filius sapiens:
quante huius sunt glorie qui
tantorum filiorum sapientia
et devotione letatur. **In** christo
enim iesu per euangelium
ipse nos genuit **Quicquid** igitur
in hac sancta plebe potest
esse virtutis et gratie: de hoc
quasi quodam fonte lucidif-
simo omnium rivulorum pu-
ritas emanavit. **Tu** autem do-
mine. **R.** **Euge** serue bone et
fidelis quia in pauca fuisti fi-
delis supra multa te constitui-
am **Intra** in gaudium domi-
ni tui. **ps.** **Domine** quinq; ta-
leta tradidisti mihi: ecce alia
quinq; suplucratum sum. **In.**
tenim quod **Lectio secunda.**
castritatis pollebat vigore. quod
abstinentie gloriabatur angu-
stis quia blandimentis erat
perditus lenitatis omnium ci-
usum in deum provocavit affe-
ctum: quia pontificis ammi-
nistracione fulgebat plures e-
discipulis reliquit sui sacerdo-
tij successores. **Tu** autem do-
mine miserere nobis **Deo** **g.**
R. **Ecce** sacerdos magnus
qui in diebus suis placuit do-
deo inreturando fecit illum
dominus crescere in plebe sua
ps. **Benedictionem** omnium
gentium dedit illi: et testamen-
tum suum confirmavit super ca-
put eius **Deo.** **Lectio tertia**